
GC-WPS

Piattaforma di pesatura single point in 
acciaio inox a cavo o a colonna 

Piano di pesatura e indicatore in acciaio inox

Struttura: in tubolari in acciaio inox con piano di pesatura in acciaio inox lavabile e removibile.  

Cella di carico in Alluminio a norme OIML R60 C3 IP67. Cavo di collegamento schermato com-

pleto di connettore per raccordo al visore (lunghezza 2m)

Indicatore: struttura in acciaio inox AISI 304 con supporto in acciaio piano/muro. Tastiera a 

membrana meccanica impermeabile / 6 tasti a rilievo. Display LCD retroilluminato 25mm

Dimensioni: da 400x400mm a 600x800mm

Portata MAX: 30kg - 300kg

Garanzia: 2 anni

Accessori: Cavo 2m, livella, 4 grandi piedini regolabili in acciao rivestiti in gomma antiscivolo



ACQUISTA
ON LINE

Laboratorio Metrologico LCD Srl
Via Generale Nastri, 23
84098 Lancusi (SA)

STABILIMENTO E PRODUZIONE

+39 089 954105
+39 089 954279
+39 335 8081596

ASSISTENZA

info@laboratoriometrologico.net
www.laboratoriometrologico.net

HELP DESK

Modello
GC-WPS 30
GC-WPS 60
GC-WPS 150
GC-WPS 300
GC-WPS 300

Dimensioni (mm)
400x400
400x400
400x500
600x600
600x800

Divisione (g) M
10
10
50
100
100

Divisione (g)
10
10
50
100
100

Portata max (Kg)
30
60
150
300
300


