

GC-WPS

## Piattaforma di pesatura single point in acciaio inox a cavo o a colonna



Piano di pesatura e indicatore in acciaio inox

**Struttura:** in tubolari in acciaio inox con piano di pesatura in acciaio inox lavabile e removibile. Cella di carico in Alluminio a norme OIML R60 C3 IP67. Cavo di collegamento schermato completo di connettore per raccordo al visore (lunghezza 2m)

**Indicatore**: struttura in acciaio inox AISI 304 con supporto in acciaio piano/muro. Tastiera a membrana meccanica impermeabile / 6 tasti a rilievo. Display LCD retroilluminato 25mm

Dimensioni: da 400x400mm a 600x800mm

Portata MAX: 30kg - 300kg

Garanzia: 2 anni

Accessori: Cavo 2m, livella, 4 grandi piedini regolabili in acciao rivestiti in gomma antiscivolo

CE B M















Modello	Dimensioni (mm)	Portata max (Kg)	Divisione (g)	Divisione (g) M
GC-WPS 30	400x400	30	10	10
GC-WPS 60	400x400	60	10	10
GC-WPS 150	400x500	150	50	50
GC-WPS 300	600x600	300	100	100
GC-WPS 300	600x800	300	100	100

## STABILIMENTO E PRODUZIONE

**Laboratorio Metrologico LCD Srl** Via Generale Nastri, 23

84098 Lancusi (SA)

## ASSISTENZA

+39 089 954105

+39 089 954279

+39 335 8081596

## HELP DESK

info@laboratoriometrologico.net www.laboratoriometrologico.net